
  PÖYTÄKIRJA 3/2017 
 

Aika: Perjantai 30.6. klo 13-14.50 
Paikka: Kunnanvirasto, kunnanhallituksen huone 
Läsnä:  Kari Paananen, kari.k.paananen@gmail.com 

Lauri Hintikka, lauri.hintikka@percussio.fi 
Tiina Laitinen, tindelaitinen@gmail.com 
Eero Rantala, eero.rantala@entendu.inet.fi 
Anssi Rekula, anssi.rekula@gmail.com 
Hannes Rossi, hannes.rossi@suomi24.fi 
Pekka Vesa, pekka.vesa@kolumbus.fi 
Anu Hotti, anu.hotti@rautalampi.fi 
Pekka Annala, pekka.annala@punainenristi.fi 
Iiro Lyytinen, iiro.lyytinen@rautalampi.fi 
Pirkko Annala, entinen sihteeri 
  

Asiat: 
 
Ennen kokouksen alkua uusi rakennustarkastaja-kunnanrakennusmestari 
Juha Karhu esittäytyi. Lisäksi muistettiin VASTAn sihteerinä toiminutta Pirkko 
Annalaa. 
 

1. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
Hyväksyttiin edellinen pöytäkirja muutoksitta. 

 
2. VASTA:n jäsenten esittäytyminen 

VASTAn jäsenet esittäytyivät. 
 

3. Toimihenkilöiden valinta: puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri 
VASTAn puheenjohtajaksi valittiin valtuustokaudeksi edelleen Kari 
Paananen, varapuheenjohtajaksi Pekka Annala ja sihteeriksi Iiro 
Lyytinen. 

 
4. Kesätreffit 2017: ohjelma ja järjestelyt 

Käytiin läpi kesätreffien ohjelma 1.7. 
 

5. Muut asiat 
Toimikunta keskusteli Kiviniemen skandium-esiintymästä, 
sekatavarakaupan tilanteesta kuntakeskuksessa ja raitin tyhjistä 
kiinteistöistä. Lisäksi keskusteltiin yksityistieavustuksista, vesireitistön 
kehittämisestä ja tuottajatorista. Vapaa-ajanasukaskysely on auki 
11.8.2017 asti. 
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6. Seuraava kokous 
Seuraava kokous päätettiin pitää 4.8.2017. 

 
7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.50. 


